２０２１年 3 月１９日

各 位

 会 社 名 高千穂交易株式会社
 代表者名 代表取締役社⾧ 井出 尊信
 （コード番号 ２６７６）
 問合せ先 管理部⾧ 岩本 昌也

人事異動のお知らせ

当社は、2021 年 3 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施する旨を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動の内容

（１） 子会社における人事異動 （2021 年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

本川 勝広
マイティキューブ株式会社

代表取締役社⾧

マイティキューブ株式会社

取締役

以上